СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  			                      E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59						                      сайт: www.golyanovo.org

от 24.05.2017 г. №  11/5
РЕШЕНИЕ

О рассмотрении обращения жителей муниципального округа Гольяново

В соответствии со статьями 3, 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 3 Устава муниципального округа Гольяново, в целях развития нравственно-патриотических, исторических и культурных традиций в муниципальном округе Гольяново, взаимодействия с общественными организациями муниципального округа Гольяново,

Совет депутатов решил:

1. Поддержать инициативу жителей муниципального округа Гольяново и личное обращение иерейя Евгения Шилова по изданию книги «Храм преподобных Зосимы и Савватия Соловецких в Гольяново и его духовенство (по архивным материалам)».
2. Советнику аппарата СД МО Гольяново Касторской А.Б. запланировать в бюджете муниципального округа Гольяново денежные средства на издание книги.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Гольяново Мячина А.В.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального
округа Гольяново								                Т.М. Четвертков

image1.emf

oleObject1.bin